IN those days Isaias
said: Lord! who

credidit auditui nostro? hath believed our report?
 et brachium Domini cui And to whom is the arm
 revelatum est? of the Lord revealed?
 Et ascendet sicut virgultum And he shall grow up
 coram eo, et sicut radix as a tender plant before
 de terra sitiendi; non est him, and as a root out of
 species ei, neque decor: a thirsty ground: there
 et vidimus eum, et non is no beauty in him,
 erat aspectus, et deside- nor comeliness: and we
 ravimus eum; despec- have seen him, and
 tum, et novissimum vi- there was no sightliness,
 rorum, virum dolorum, that we should be desir-
 et scientem infirmita- ous of him. Despised,
 tem: et quasi abscon- and the most abject of
 ditus vultus ejus et de- men, a man of sorrows,
 spectus, unde nec re- and acquainted with
 putavimus eum. Vere infirmity; and his look
 languores nostros ipse was as it were hidden
 tulit, et dolores nostros and despised, whereupon
 ipse portavit: et nos pu- we esteemed him not.
 tavimus eum quasi lepro- Surely he hath borne our
 sum, et percussum a Deo, infirmities, and carried our
 et humiliatum. Ipse au- sorrows: and we have
 tem vulneratus est propter thought him as it were a
 iniquitates nostras, attritus leper, and as one struck
 est propter scelera nostra. by God and afflicted. But
 disciplina pacis nostræ he was wounded for our
 super eum, et livore ejus iniquities, he was bruised
 sanati sumus. Omnes nos for our sins: the chastise-
 quasi oves erravimus, un- ment of our peace was
 usquisque in viam suam upon him, and by his
 declinavit: et posuit Do- bruises we are healed. All
 minus in eo iniquitatem we like sheep have gone

omnium nostrum. Oblatus est, quia ipse voluit, et non aperuit os suum: sicut ovis ad occisionem ducetur, et quasi agnus coram tondente se obmutescet, et non aperiet os suum. De angustia et de iudicio sublatus est: generationem ejus quis enarrabit? quia abscissus est de terra viventium: propter scelus populi mei percussus est. Et dabit impios pro sepultura, et divitem pro morte sua: eo quod iniquitatem non fecerit, neque dolus fuerit in ore ejus. Et Dominus voluit contere eum in infirmitate: si posuerit pro peccato animam suam, videbit semen longævum, et voluntas Domini in manu ejus dirigetur. Pro eo quod laboravit anima ejus, videbit, et saturabitur: in scientia sua justificabit ipse justus servus meus multos, et iniquitates eorum ipse portabit. Ideo dispertiam ei astray, every one hath turned aside into his own way: and the Lord hath laid on him the iniquity of us all. He was offered because it was his own will, and he opened not his mouth: he shall be led as a sheep to the slaughter, and shall be dumb as a lamb before his shearer, and he shall not open his mouth. He was taken away from distress and from judgment: who shall declare his generation? Because he is cut off out of the land of the living, for the wickedness of my people have I struck him. And he shall give the ungodly for his burial, and the rich for his death; because he hath done no iniquity, neither was there deceit in his mouth. And the Lord was pleased to bruise him in infirmity: if he shall lay down his life for sin, he shall see a long-lived seed; and the will of the Lord shall be

plurimos, et fortium dividet spolia, pro eo quod tradidit in mortem animam suam, et cum sceleratis reputatus est: et ipse peccata multorum tulit, et pro transgressoribus rogavit.

prosperous in his hand. Because his soul had labored, he shall see, and be filled: by his knowledge shall this, my just servant, justify many: and he shall bear their iniquities. Therefore will I distribute to him very many, and he shall divide the spoils of the strong; because he hath delivered his soul unto death, and was reputed with the wicked; and he hath borne the sins of many, and hath prayed for the transgressors.

THE TRACT.

DOMINE, exaudi orationem meam, et clamor meus ad te veniat.

HEAR, O Lord! my prayer, and let my cry come to thee.

V. Ne avertas faciem tuam a me: in quacumque die tribulor, inclina ad me aurem tuam.

V. In quacumque die invocavero te, velociter exaudi me.

V. Turn not away thy face from me in the day when I am in trouble: incline thy ear to me.

V. In what day soever I shall call upon thee, hear me speedily.

V. Quia defecerunt sicut fumus dies mei: et ossa mea sicut in frixorio confrixa sunt.

V. Percussus sum sicut fœnum, et aruit cor meum: quia oblitus sum manducare panem meum

V. Tu exurgens, Domine, misereberis Sion: quia venit tempus miserendi ejus.

Passio Domini nostri Jesu Christi secundum Lucam, cap. xxii. et xxiii.

IN illo tempore: Appropinquabat dies festus Azymorum, qui dicitur pascha; et quærebant principes sacerdotum et scribæ, quomodo Jesum interficerent: timebant vero plebem. Intravit autem satanas in Judam, qui cognominabatur Iscariotes, unum de duodecim. Et abiit, et locutus est

V. For my days are vanished like smoke; and my bones are as if they were fried in a frying pan.

V. I am smitten as grass, and my heart is withered, because I forgot to eat my bread.

V. Thou shalt arise, O Lord! and have mercy on Sion: for it is time to have mercy on it, for the time is come.

The Passion of our Lord Jesus Christ according to St. Luke chap. xxii. and xxiii.

AT that time the feast of unleavened bread, which is called the pasch, was at hand. And the chief priests and the scribes sought, how they might put Jesus to death: but they feared the people. And Satan entered into Judas, who was surnamed Iscariot, one of the twelve. And he

cum principibus sacerdotum, et magistratibus, quemadmodum illum traderet eis. Et gavisi sunt, et pacti sunt pecuniam illi dare. Et spondit. Et quærebat opportunitatem ut traderet illum sine turbis. Venit autem dies Azymorum, in qua necesse erat occidi pascha. Et misit Petrum et Joannem, dicens: Euntes parate nobis pascha, ut manducemus. At illi dixerunt: Ubi vis paramus? Et dixit ad eos: Ecce introeuntibus vobis in civitatem, occurret vobis homo quidam amphoram aquæ portans: sequimini eum in domum, in quam intrat, et dicetis patrifamilias domus: Dicit tibi Magister: Ubi est diversorium, ubi pascha cum discipulis meis manducem? Et ipse ostendet vobis cœnaculum magnum stratum, et ibi parate. Euntes autem in-

went and discoursed with the chief priests and the magistrates, how he might betray him to them. And they were glad, and covenanted to give him money. And he promised. And he sought for an opportunity to betray him in the absence of the multitude. And the day of the unleavened bread came, on which it was necessary that the pasch should be killed. And he sent Peter and John, saying: Go and prepare us the pasch that we may eat. But they said: Where wilt thou that we prepare? And he said to them: Behold, as you go into the city, there shall meet you a man carrying a pitcher of water: follow him into the house which he entereth into, and you shall say to the master of the house: The Master saith to thee: Where is the guest-chamber, where I

venerunt sicut dixit illis, et paraverunt pascha.

may eat the pasch with my disciples? And he will show you a large dining-room, furnished; and there prepare. And they going, found as he had said to them: and they made ready the pasch.

Et cum facta esset hora, discubuit, et duodecim Apostoli cum eo. Et ait illis: Desiderio desideravi hoc pascha manducare vobiscum, antequam patiar. Dico enim vobis, quia ex hoc non manducabo illud, donec impleatur in regno Dei. Et accepto calice, gratias egit, et dixit: Accipite, et dividite inter vos. Dico enim vobis, quod non bibam de generatione vitis, donec regnum Dei veniat. Et accepto pane, gratias egit, et fregit, et dedit eis, dicens: Hoc est corpus meum, quod pro vobis datur: hoc facite in meam commemorationem. Similiter

And when the hour was come, he sat down, and the twelve apostles with him. And he said to them: With desire I have desired to eat this pasch with you before I suffer. For I say to you, that from this time I will not eat it, till it be fulfilled in the kingdom of God. And having taken the chalice, he gave thanks and said: Take, and divide it among you. For I say to you, that I will not drink of the fruit of the vine till the kingdom of God come. And taking bread, he gave thanks, and brake, and gave to them, saying: This is my body which is given

et calicem, postquam cœnavit, dicens : Hic est calix novum testamentum in sanguine meo, qui pro vobis fundetur. Veruntamen ecce manus tradentis me, mecum est in mensa. Et quidem Filius hominis, secundum quod definitum est, vadit : veruntamen vœ homini illi, per quem tradetur. Et ipsi cœperunt quærere inter se, quis esset ex eis, qui hoc facturus esset. Facta est autem et contentio inter eos, quis eorum videretur esse major. Dixit autem eis : Reges gentium dominantur eorum ; et qui potestatem habent super eos, benefici vocantur. Vos autem non sic : sed qui major est in vobis, fiat sicut minor ; et qui præcessor est, sicut ministrator. Nam quis major est, qui recumbit, an qui ministrat ? Nonne qui recumbit ? Ego autem in